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Secretaria Municipal de Administração

RESPOSTA ESCLARECIMENTO (2)

Segue resposta ao esclarecimento solicitado:

Nas ESPECIFICAÇÕES DAS AQUISIÇÕES no Termo de Referência (Anexo I), como também no Modelo da Proposta de Preços (Anexo V), complementamos:

Item 1 - LÂMPADAS DE LED - Comprimento: 0,60 cm - Largura: 2,5 cm - LED – 6500K - Cor da lâmpada: Branco frio
RESPOSTA: Potência = 9 volts.

Item 2 - LÂMPADAS DE LED - Comprimento: 1,20 cm - Largura: 2,5 cm - LED – 6500K - Cor da lâmpada: Branco frio
RESPOSTA: Potência 18 volts.
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Atenciosamente,

Secretaria Municipal de Administração
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